


Kelas : FB1 MATA KULIAH : Hot & Cold Kitchen Concentration

Prodi : Hotel Services Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Pengenalan food production

Uraian: revew materi product knowledge

Bab : monitoring by working area, safety 

kitchen western stove

Uraian: 

asian doble kwali range

training equopment

Bab : SET MENU WESTERN ( PRAKTIKUM)

Uraian: 

MEMASAK APPETIZER

MEMASAK SOUP

MEMASAK MAINCOURSE

Bab : MAIN COURSE PRAKTEK

Uraian: 

GRILLED CHICKEN  BLACKPEPER SAUCE

Bab : Oxtail soup

Uraian: Praktek

Bab : Pizza

Uraian: Piza marinara Pizza denmanzoo

Bab : Soup dan maincoursee

Uraian: 

Bab : Praktikum

Uraian: Tomyum Hungarian goulash

Bab : Maincourse asian

Uraian: 

Beef teriyaki

Bab : Tartare de salmon

Uraian: Cold appetizer

Bab : SETMENU JAPANESE

Uraian: 

MISO SOUP

CHICKEN KATSU

Bab : Food costing

Uraian: 

Bab : Praktek set menu

Uraian: 

Asian

Bab : Praktek indonesian otentik

Uraian: 14 20/05/2023

13 13/05/2023

12 06/05/2023

11 22/04/2023

10 15/04/2023

9 08/04/2023

8 01/04/2023

7 25/03/2023

6 18/03/2023 MEMBUAT CONCASE

5 11/03/2023

4 04/03/2023 COOKING AN EVALUATION

2 18/02/2023

3 25/02/2023

1 11/02/2023 methode cooking pembelajaran set menu

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



No NIM NAMA Klas NILAI

1 2211397425 Adila Setyawati B A

2 2211397371 Agung Zehan Fadillah A1 A

3 2211397498 Ainun Fadilah D A

4 2211397464 Anang Nugroho C A

5 2211397500 Andre Fauzi Rizaldo Prabowo D A

6 2211397465 Angelica Pauline Putri Dainia Duha C A

7 2211397429 Arauna Viriya Nugrahanto B A

8 2211397466 Ardi Salim C

9 2211397431 Aziiz Kuswaya B A

10 2211397504 Bianca Angelica Alverina D A

11 2211397468 Christopher Justin C

12 2211397469 Dafa Hilmi Zakariah C

13 2211397402 Dandy Abraham Manoe A2 A

14 2211397435 Diana Rahmawati B A

15 2181396003 Divo Naufal Hartono D

16 2211397437 Fandi Hikmatul Ichsan B A

17 2211397365 Fawwaz Syah Majid F

18 2211397477 Jennie Irma Wijaya C A

19 2211397384 Josua Hangga Rosary Putra A1

20 2211397442 Josua Pargaulan Silalahi B A

21 2211397479 Laras Nesha Qonita C

22 2211397480 Luthfiana Nur Wakhid C A

23 2211397387 Martin Mushara Frisone A1 A

24 2211397625 Matthew Sebastian G

25 2201397029 Menahem Yehuda B A

26 2211397448 Muhammad Adjie Firdaus B

27 2211397449 Muhammad Rizqi Trisaputra B A

28 2211397407 Mustaqima Arief A2 A

29 2201397124 Rifki Yahya Alkusna C

30 2211397489 Riki Ahmad Dahlan C A

31 2211397490 Riris Alivia C A

32 2211397415 Roger Julian Supraja A2 A

33 2211397456 Satya Abimanyu Kusuma B A

34 2211397492 Senoaji Indiramukti Lesmana Fattah C A

35 2211397458 Veronica Catur Septina B A

36 2211397420 Vincentius Abhisa Danesvara A2 A

37 2211397422 Yudha Joy Marchiano A2 A

38 2211397460 Yusuf Lintang Dihas Saputra B A

39 2211397495 Zaidaan Al Hafizh C

40 2211397423 Zulham Ardyan Syah A2

Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023

KELAS : FB1 Hotel Services MATA KULIAH : Hot & Cold Kitchen Concentration



11/02/2023 18/02/2023 25/02/2023 04/03/2023 11/03/2023 18/03/2023 25/03/2023 01/04/2023 08/04/2023 15/04/2023 22/04/2023 29/04/2023 06/05/2023 13/05/2023 20/05/2023 18/02/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2211397425 Adila Setyawati B √ √ X √ X X √ X √ √ √ X X X X √ 8 8 50  %

2 2211397371 Agung Zehan Fadillah A1 √ X √ √ √ X X X √ √ X X X X √ X 9 7 43.75  %

3 2211397498 Ainun Fadilah D √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X X X √ √ 4 12 75  %

4 2211397464 Anang Nugroho C √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X X √ √ √ 3 13 81.25  %

5 2211397500 Andre Fauzi Rizaldo Prabowo D √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ X X √ X X 6 10 62.5  %

6 2211397465 Angelica Pauline Putri Dainia Duha C √ √ √ √ X X √ X √ √ √ X X X X √ 7 9 56.25  %

7 2211397429 Arauna Viriya Nugrahanto B √ √ √ √ X X √ X √ √ √ X X X X √ 7 9 56.25  %

8 2211397466 Ardi Salim C √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ X X X X √ 6 10 62.5  %

9 2211397431 Aziiz Kuswaya B √ √ √ √ X X √ X √ √ √ X √ √ X √ 5 11 68.75  %

10 2211397504 Bianca Angelica Alverina D √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ X X X √ X 6 10 62.5  %

11 2211397468 Christopher Justin C √ √ √ √ X X √ X √ √ √ X X X X √ 7 9 56.25  %

12 2211397469 Dafa Hilmi Zakariah C √ √ √ √ X X √ X √ √ √ X X X X √ 7 9 56.25  %

13 2211397402 Dandy Abraham Manoe A2 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X X X X X √ 6 10 62.5  %

14 2211397435 Diana Rahmawati B √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ X √ X X √ 5 11 68.75  %

15 2181396003 Divo Naufal Hartono D √ √ √ √ X X √ X √ √ √ X X X X √ 7 9 56.25  %

16 2211397437 Fandi Hikmatul Ichsan B √ √ √ √ X X √ X √ √ √ X X √ X √ 6 10 62.5  %

17 2211397365 Fawwaz Syah Majid F √ √ X √ X X √ X √ √ √ X X X X √ 8 8 50  %

18 2211397477 Jennie Irma Wijaya C √ √ √ X X √ √ X √ √ √ X X X X √ 7 9 56.25  %

19 2211397384 Josua Hangga Rosary Putra A1 √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ X X X √ √ 4 12 75  %

20 2211397442 Josua Pargaulan Silalahi B √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ 3 13 81.25  %

21 2211397479 Laras Nesha Qonita C √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X X X X √ 5 11 68.75  %

22 2211397480 Luthfiana Nur Wakhid C √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X X X X √ 5 11 68.75  %

23 2211397387 Martin Mushara Frisone A1 √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X X √ √ √ 3 13 81.25  %

24 2211397625 Matthew Sebastian G X X X X X X X X √ √ √ X X X X X 13 3 18.75  %

25 2201397029 Menahem Yehuda B √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ X X X X √ 6 10 62.5  %

26 2211397448 Muhammad Adjie Firdaus B √ √ √ √ X X √ X √ √ √ X X X X √ 7 9 56.25  %

27 2211397449 Muhammad Rizqi Trisaputra B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ 2 14 87.5  %

28 2211397407 Mustaqima Arief A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X √ 4 12 75  %

29 2201397124 Rifki Yahya Alkusna C X √ X X X X √ X √ √ √ X X X X √ 10 6 37.5  %

30 2211397489 Riki Ahmad Dahlan C √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ X √ √ X √ 4 12 75  %

31 2211397490 Riris Alivia C √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X X √ √ √ 3 13 81.25  %

32 2211397415 Roger Julian Supraja A2 √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X X X X √ 5 11 68.75  %

33 2211397456 Satya Abimanyu Kusuma B √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ X X √ √ √ 4 12 75  %

34 2211397492 Senoaji Indiramukti Lesmana Fattah C √ √ √ √ X X √ X √ √ √ X X √ X √ 6 10 62.5  %

35 2211397458 Veronica Catur Septina B √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ X √ X X √ 5 11 68.75  %

36 2211397420 Vincentius Abhisa Danesvara A2 √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ X X X X √ 5 11 68.75  %

37 2211397422 Yudha Joy Marchiano A2 √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X X X X √ 5 11 68.75  %

38 2211397460 Yusuf Lintang Dihas Saputra B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X X √ √ √ 3 13 81.25  %

39 2211397495 Zaidaan Al Hafizh C √ √ √ √ X X √ X √ √ √ X X X X √ 7 9 56.25  %

40 2211397423 Zulham Ardyan Syah A2 √ √ √ X X X √ X √ √ √ X X X X √ 8 8 50  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Hot & Cold Kitchen Concentration

Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023

KLAS : FB1 Hotel Services MATA KULIAH


